
- 1 - 

 

令和８年３月吉日 

賛助会員企業の皆様へ  

                          一般社団法人 茨城県建築士会 

                             会 長  柴  和 伸 

                          

第１４回 合同大納涼会における企業ＰＲについて 

 

 平素、本会の事業活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年恒例の士会・事務所協会合同で開催しております大納涼会を昨年同様の規模にて 

７月10日（金）午後５時 から 『 ホテル テラス ザ ガーデン水戸 』 において開催致します。(参加

者は例年、約２００名(来賓含む) 

 

 つきましては、多くの会員が集まるこの機会に 「 Ｐ Ｒ したい 」 と希望される企業様は、下記ま

でお申込みください。 

ただし、展示するスペースが会場前の廊下部分と限られておりますので、その点は予めご了承く

ださい。（ 〆切りは５月 15日(金)まで(先着５社までとさせていただきます。 ）  

 

 なお、出展は大納涼会に参加することが条件です。 ご注意ください  

 

 

記 

 

 

■出展を希望する企業様は、下記に必要事項を記入して下さい。 

（ 〆切りは、５月１５日(金)まで ( 先着５社までとさせていただきます。 ） 

 

 

 

１．企業名  

                                                      
 

２．出展内容 

                                                      
 

３．担当者名 

                                                      
 

４.ご連絡先 

                                                      

 

 

返信先 （一社）茨城県建築士会事務局   行き   〈 FAX 029（305）0330 〉  


